
3

4

1

5

8

6

2

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年3月23日（木）13回浦和4日
 8R レコードな町新冠賞（中央騎手騎乗）　 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1500M  重   

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：350,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 パールアゲイン
父:キタサンブラック  母:パールブロッサム

牝  4 小林勝太
▲51.0

1:36.1
(－)

2-2-2-1 39.0 － 1 404
(+7)

岡田一男（浦和）
小林和義
ハシモトフアーム

2 4 ロドルフォブレイン
父:ヴィクトワールピサ  母:ペイドリン

牡  6 田中力
56.0

1:37.1
(5)

9-9-6-4 38.5 － 8 576
(-1)

玉井等（船橋）
田村誠
信岡牧場

3 1 マイアミヒーロー
父:シャンハイボビー  母:Anabaa's Fortune

セン 8 室陽一朗
▲53.0

1:37.2
(1/2)

5-4-4-5 39.2 － 3 492
(+10)

小久保智（浦和）
密山根成
Ｒｉｃｈａｒｄ　Ｒｅｅｄ　＆　Ｔｉ

4 5 フェルカド
父:ハーツクライ  母:リトルディッパー

セン 6 見越彬央
56.0

1:37.3
(クビ)

3-3-3-3 39.7 － 4 480
(-11)

野口孝（浦和）
福原聡
社台ファーム

5 8 ニシノマンテン
父:リーチザクラウン  母:ニシノオマージュ

牡  4 半澤慶実
56.0

1:37.7
(2)

1-1-1-2 40.8 － 2 443
(0)

川島豊（浦和）
和氣竜彦
中山　高鹿康

6 6 ジーニーボニータ
父:イスラボニータ  母:ミメティコ

牡  4 秋元耕成
56.0

1:38.0
(1 1/2)

8-6-5-6 39.8 － 5 505
(+16)

水野貴史（浦和）
山口雄司
タイヘイ牧場

7 2 ナムラキャッツ
父:リオンディーズ  母:ナムラルンタ

牝  4 藤田菜七子
◇52.0

1:38.7
(3)

6-8-9-7 39.8 － 7 405
(-1)

工藤伸輔（浦和）
北原大史
ナカノファーム

8 9 ノースジラソーレ
父:ストロングリターン  母:マリスカ

牝  4 加藤和博
54.0

1:40.6
(9)

4-5-7-8 42.2 － 9 437
(-29)

長谷川忍（浦和）
早川正行
浦新　徳司

9 7 アポロリップ
父:アポロキングダム  母:ポエティックターン

牝  4 岡田大
54.0

1:40.6
(アタマ)

7-7-8-9 42.0 － 6 525
(+6)

薮口一麻（浦和）
（同）ＪＰＮ技研
へいはた牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,3,5,9,1,2,7,6,4

8,3,5,1,9,6,7,2,4

8,3,5,1,6,4,9,7,2

3,8,5,4,1,6,2,9,7

払戻金
単 勝 3 190円

複 勝 3 140円

4 850円

1 190円

ワイド 3-4 1,510円

1-3 260円

1-4 2,230円

枠 連 3-4 4,150円

枠 単 3-4 4,810円

馬 連 3-4 4,870円

馬 単 3-4 5,570円

3連複 1-3-4 5,270円

3連単 3-4-1 26,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


