2023年3月23日(木)13回浦和4日

											025-5/125	(*) 1.		10-1
8	R	レコードな町新冠賞(中央騎手騎乗)	サ	ラ系一般					【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ 15	500M 重	i
【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:350,000 円 / 3 着:200,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円														
着	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	生産牧地	昜
1	3 3	パールアゲイン 父:キタサンブラック 母:パールブロッサム	牝 4	小林勝太 ▲51.0	1:36.1 (-)	2-2-2-1	39.0	-	1	404 (+7)	岡田一男(浦和) 小林和義 ハシモトフアー <i>L</i>	Δ		
2	4 4	ロドルフォブレイン 父:ヴィクトワールピサ 母:ペイドリン	牡 6	田中力 56.0	1:37.1 (5)	9-9-6-4	38.5	_	8	576 (-1)	玉井等(船橋) 田村誠 信岡牧場			
3	1 1	マイアミヒーロー 父:シャンハイボビー 母:Anabaa's Fortune	セン 8	室陽一朗 ▲53.0	1:37.2 (1/2)	5-4-4-5	39.2	-	3	492 (+10)	小久保智(浦和) 密山根成 Richard	Reed	d &	Т
4	5 5	フェルカド 父:ハーツクライ 母:リトルディッパー	セン 6	見越彬央 56.0	1:37.3 (クビ)	3-3-3-3	39.7	_	4	480 (-11)	野口孝(浦和) 福原聡 社台ファーム			
5	8	ニシノマンテン 父:リーチザクラウン 母:ニシノオマージュ	牡 4	半澤慶実 56.0	1:37.7 (2)	1-1-1-2	40.8	_	2	443 (0)	川島豊(浦和) 和氣竜彦 中山 高鹿康			
6	6 6	ジーニーボニータ 父:イスラボニータ 母:ミメティコ	牡 4	秋元耕成 56.0	1:38.0 (1 1/2)	8-6-5-6	39.8	_	5	505 (+16)	水野貴史(浦和) 山口雄司 タイヘイ牧場			
7	2 2	ナ <b>ムラキャッツ</b> 父:リオンディーズ 母:ナムラルンタ	牝 4	藤田菜七子 ◇52.0	1:38.7 (3)	6-8-9-7	39.8	-	7	405 (-1)	工藤伸輔(浦和) 北原大史 ナカノファーム			
8	3 9	ノースジラソーレ 父:ストロングリターン 母:マリスカ	牝 4	加藤和博 54.0	1:40.6 (9)	4-5-7-8	42.2	-	9	437 (-29)	長谷川忍(浦和) 早川正行 浦新 徳司			
9	7 7	アポロリップ 父:アポロキングダム 母:ポエティックターン	牝 4	岡田大 54.0	1:40.6 (アタマ)	7-7-8-9	42.0	_	6	525 (+6)	数ロ一麻(浦和) (同) JPN技研 へいはた牧場	Ŧ		

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,3,5,9,1,2,7,6,4
2コーナー	8,3,5,1,9,6,7,2,4
3コーナー	8,3,5,1,6,4,9,7,2
4コーナー	3,8,5,4,1,6,2,9,7

## ● 払戻金

単 勝	3	190円
複 勝	3	140円
	4	850円
	1	190円

ワイド	3-4	1,510円
	1-3	260円
	1-4	2,230円

枠 連	3-4	4,150円
枠 単	3-4	4,810円
馬連	3-4	4,870円
馬単	3-4	5,570円

3連複	1-3-4	5,270円
3連単	3-4-1	26,180円